
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 





Úřad městyse Velké Němčice

z důvodu nařízení vlády ČR upozorňuje na omezený provoz             
v úřední dny:

pondělí a středa 8:00 – 11:00 15:00 – 17:00 hodin

Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické spojení:  519 417 221, 519 417 316, příp.  

e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.

Dále žádáme občany, aby při vstupu používali roušku nebo 
jinou pokrývku úst a nosu a dezinfekci.



Městys Velké Němčice plně respektuje usnesení vlády ČR 
a od pátku 18.12.2020 zakazuje všechny aktivity a 

veškeré sdružování v kulturním domě. 

Děkujeme za pochopení.



Oznámení

v souvislosti s mimořádnými opatřeními
se vysílá živě přenos mše svaté z našeho 
kostela v sobotu v 18:00 hodin a v neděli v 
11:00 hodin.

Odkaz: www.paxvobis.cz



Pošta Velké N ěmčice 
Od 1.10.2020 platí pro ve řejnost nová otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



P O Z V Á N K A
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se 
bude konat dne 7.1.2021  v 1900 hod. v místním kině

Program zasedání:

1.   Zahájení
2.   Schválení podání žádosti o dotaci na vybudování sportovní haly ve

Velkých Němčicích dle výzvy z dotačního titulu Národní sportovní 
agentury. Výše dotace do výše 70% v kategorii do 50 mil. korun

3.   Schválení zajištění vlastního podílu na financování stavební akce 
,,Sportovní hala ve Velkých Němčicích“.

4.   Diskuze
5.   Návrh na usnesení
6.   Závěr



Sbor dobrovolných hasičů V.Němčice upozorňuje, 
že ve středu 13.ledna 2021 od 9:00 hod. 

bude svážet po obci vánoční stromky.
Kdo má o tuto službu zájem, ať připraví stromek 

před rodinný dům.



Moravský rybá řský svaz, z.s. PS Vranovice

DLE USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

ze dne 23. prosince 2020 č. 1375 dojde k omezení výdeje povolenek
dne 3.1.2021 na jedno výdejní místo. Prosíme tímto členy PS 
Vranovice, aby si pro povolenku v tomto termínu přišli jen ti, kteří chtějí
vykonávat rybářské právo hned na začátku roku 2021. 
Je také možné si povolenku domluvit telefonicky na mt: 702 066 505.
Docházky a sumáře lze odevzdat také v termínu 17.1.2021 na
rybářské chatě, nebo do tohoto termínu na adrese Dlouhá 28 
Vranovice do poštovní schránky. 
V případě, že si pro povolenku přijdete v termínu 3.1.2021 dodržujte,
prosím, zásady výše zmíněného nařízení.



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že knihovna je opět do odvolání uzavřena.


